

## **Dorte Mandrup Holding ApS**

Vesterbrogade 95 A, 4.

1620 København V

CVR-nr. 38578189

## **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2017

**Dirigent**

---

Navn: Dorte Mandrup-Poulsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Dorte Mandrup Holding ApS  
Vesterbrogade 95 A, 4.  
1620 København V

CVR-nr.: 38578189  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Direktion

Dorte Mandrup-Poulsen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.233 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 4.359 t.kr. og en egenkapital på 4.351 t.kr.

Selskabet er stiftet 7. april 2017 efter reglerne for skattefri virksomhedsdannelse.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(8.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.241.445
<b>Årets resultat</b>		<b>2.233.445</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		641.445
Overført resultat		1.540.300
		<u>2.233.445</u>



**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>2.758.704</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u><b>2.758.704</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>2.758.704</b></u>
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		<u>1.600.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.600.000</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>1.600.000</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>4.358.704</b></u>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<b>Note</b>	<b>2016/17</b>
		<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		641.445
Overført overskud eller underskud		3.607.559
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700
<b>Egenkapital</b>		<b>4.350.704</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.358.704</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	2.067.259	0	0
Overført fra overkurs	0	0	0	2.067.259
Overført til reserver	0	(2.067.259)	0	0
Årets resultat	0	0	641.445	1.540.300
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>641.445</b>	<b>3.607.559</b>

  

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	0	2.117.259
Overført fra overkurs	0	2.067.259
Overført til reserver	0	(2.067.259)
Årets resultat	51.700	2.233.445
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>51.700</b>	<b>4.350.704</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	2.117.259
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.117.259</b>
Andel af årets resultat	2.041.445
Udbytte	(1.600.000)
Andre reguleringer	200.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>641.445</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.758.704</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Dorte Mandrup A/S	København	A/S	80,0	5.448.380	2.301.808
